ZYXEL

Zyxel SFP10G-SR-E lahetin-vastaanotinmoduuli Valokuitu 10000
Mbit/s SFP+ 850 nm

Tuotemerkki : Zyxel Tuotekoodi: SFP10G-SR-E-ZZBDO1F
Tuotteen nimi : SFP10G-SR-E

Zyxel SFP10G-SR-E. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmaisnopeus: 10000 Mbit/s,
PCl-vayla: SFP+. Tuotteen vari: Terasta, Tuotemerkin yhteensopivuus: Zyxel. Tulojannite: 3.14-3.46 V,
Enimmaisvirta: 0,3 A. Tuotteen leveys: 14,8 mm, Tuotteen syvyys: 56,5 mm, Tuotteen korkeus: 11,8
mm. Alkuperamaa: Kiina

Suorituskyky Ominaisuudet
SFP-vastaanottimen tyyppi * Valokuitu Tuotemerkin yhteensopivuus Zyxel
Tiedonsiirron enimmaisnopeus * 10000 Mbit/s Virranhallinta
PCl-vayla * SFP+ A
) ) ) Tulojannite 3.14-3.46 V

Multi-mode fiber (MMF) -tuki v T

o Enimmaisvirta 03A
Valokuituliitin LC
Suurin siirtoetaisyys 300 m Paino ja mitat
Aallonpituus 850 nm Tuotteen leveys 14,8 mm
Tx-teho (min.) -1 dBmW Tuotteen syvyys 56,5 mm
Tx-teho (maks.) -8,2 dBmw Tuotteen korkeus 11,8 mm
Rx-teho (min.) 0 dBmw Paino 20g
Rx-teho (maks.) -11,1 dBmW

Logistiikkatiedot

Ominaisuudet Harmonoidun jarjestelman

Tuotteen vari Terasta nimikkeistékoodi (HS)
Alkuperamaa Kiina
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